
sobota, 12.10.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na  XXVIII Niedziele Zwykła 13 października 2024

Dzisiaj, z racji trzynastego dnia miesiąca, chcemy uczcić Panią Fatimską, Tę, której nasz Wielki Rodak zawdzięcza ocalenie w zamachu

z 1981 roku. Dlatego nabożeństwo różańcowe odprawimy wyjątkowo po Mszy wieczornej podczas procesji fatimskiej, i zakończymy je

Apelem Jasnogórskim. Dzisiaj również, o g.13:00, dzieci z klas I otrzymają mały modlitewnik. Po Mszy Świętej odbędzie się krótkie

spotkanie dla dzieci i rodziców. W poniedziałek, 14 października, będziemy obchodzili Dzień Edukacji Narodowej. Wyraźmy naszą

wdzięczności wobec nauczycieli, wychowawców i katechetów za trud ich pracy i wysiłek włożony w wychowanie młodego pokolenia.

W czasie nabożeństwa różańcowego będziemy modlić się za wszystkich nauczycieli, wychowawców, katechetów oraz pracowników

oświaty. We wtorek 15 października, przypada w kalendarzu liturgicznym wspomnienie Św. Teresy od Dzieciątka Jezusa. Ten dzień

obchodzony jest także jako Dzień Dziecka Utraconego, który po raz pierwszy obchodzono w USA w 1988 roku. Będziemy wspierać

naszą modlitwą wszystkich rodziców, którzy utracili dzieci jeszcze przed narodzeniem, wypraszając im Boże pocieszenie w trudnych

chwilach. Trwamy miesiąc październiku – miesiącu różańcowej modlitwy, o której Święty Jan Paweł II mawiał, że miała ona ważne

miejsce w jego życiu duchowym, że towarzyszyła mu w chwilach radości i doświadczenia, a o której papież Franciszek dodaje, że

otwiera ona nas na Boga. Rozważania dla Dzieci są prowadzone od poniedziałku do piątku o godz. 16:30. Dla dorosłych nabożeństwo

różańcowe od niedzieli do piątku o  17:30. Młodzież prosimy aby wybrali sobie dogodny czas na modlitwę różańcową. W soboty

wszystkich zapraszamy na nabożeństwo różańcowe o 11:30.

 Osoby modlące się na różańcu mogą zyskać łaskę odpustu zupełnego, czyli darowanie kar czyśćcowych za grzechy. Taki odpust pod

zwykłymi warunkami można zyskać, odmawiając jedną część różańca.

Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna w środę od 19:00 - 20:00 i w sobotę od 16:00 do 17:00. Okazja do spowiedzi przed

każdą Mszą Świętą. Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Bożego Miłosierdzia. W każdą niedzielę o 6:40

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP. We Wtorek Msza Święta z formularza o św. Józefie, a w środę Nowenna do Matki Bożej

Nieustającej Pomocy o godz. 18:00. Niech Jej orędownictwo wyprasza nam Bożą pomoc w trudnych doświadczeniach - zachęcamy do

wypisywania intencji na kartkach do Matki Bożej. Spotkania Kręgu Biblijnego, piątek po Mszy Świętej o godzinie 18:00. Serdecznie

zapraszamy na rozważenie Słowa Bożego przygotowującego nas do niedzielnej Eucharystii. Informacje u ks. Pawła. W sobotę ks. Piotr

zaprasza młodszych ministrantów na zbiórkę o g. 10:00., a starszych ministrantów i lektorów na g. 11:00. Zachęcamy do nabycia

prasy katolickiej - niezmiennie tygodniki Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł. Zapraszamy na pielgrzymkę DO SANKTUARIÓW

MARYJNYCH WE FRANCJI I HISZPANII w dniach 9-16 czerwca 2025 r. zapisy do końca października u ks. Proboszcza. (program

wyłożony na stoliku pod chórem) Zapraszamy młodzież na organizowane spotkanie w Szczecinie pt. „FORUM OGIEŃ Z NIEBA”, które

odbędzie się 16 listopada br. w programie: świadectwa, modlitwa uwielbienia, adoracja Najświętszego Sakramentu. Zapisy i więcej

informacji u ks. Piotra. W związku ze zbliżającym się ingresem Księdza Arcybiskupa Wiesława Śmigla do Bazyliki Katedralnej w

Szczecinie, który będzie miał miejsce w sobotę, 26 października br. o godz. 11.00, organizujemy wyjazd z naszej parafii na tą

uroczystość. Wyjazd w sobotę o g. 8:30 zbiórka przy plebanii. Zapraszamy do uczestnictwa. Zapisy po Mszy św. w zakrystii. 

Zapraszamy na wystawę do naszego muzeum pt. Szlakiem wspomnień bł. Ks. Michała Sopoćki. Wystawa jest dostępna w godzinach

pracy muzeum. Listopad to miesiąc szczególnej pamięci o naszych zmarłych. Modlitwa za zmarłych jest jednym z uczynków

miłosiernych. W zakrystii na stoliku dostępne są kartki wypominkowe. Każda kartka ma swoją datę. Wyraźnie wypisane karty prosimy
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przekazywać bezpośrednio kapłanom, za złożoną ofiarę przy tej okazji serdeczne Bóg Zapłać. Bóg zapłać za ofiary składane, na

remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na

stół plebanijny i utrzymanie naszej parafii. Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia pragniemy przekazać najserdeczniejsze słowa

życzeń i pozdrowień. Szczęść Boże.

 

 

 

 

Informujemy, iż Dzień Papieski w naszej parafii będziemy obchodzić 20 Października, (w całej Polsce 13 października), XXIV Dzień

Papieski, którego hasłem jest „Ewangelia staro?ci i cierpienia”. po wszystkich Mszach św. będą rozprowadzane „KREMÓWKI

PAPIESKIE” Na Mszy św. o 11:30 zaśpiewa chór Męski ze Szczecina pod dyrekcją Pana prof. Grzegorza Hantke, po Mszy św. odbędzie

krótki koncert. tego dnia zapraszamy dzieci po Mszy ?w. o 13:00 na „mini quiz” o ?w. Janie Pawle II, a dzi? dzieci
dostana szkic wizerunku ?w. Jana Paw?a II, który dowoln? technika plastyczna wykonaj?, (rozstrzygni?cie

konkursu plastycznego za dwa tygodnie w niedziele, do zdobycia atrakcyjne nagrody oraz s?odki upominek)

Modlitwą i ofiarami do puszek będziemy mogli wesprzeć Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, która pomaga w edukacji dzieci i

młodzieży z ubogich rodzin.

 

W czwartek 31 października po raz piąty ulicami Myśliborza przejdzie ,,Myśliborska Procesja ze Świętymi”, oraz odbędzie się dla dzieci

„BAL WSZYSTKICJH ŚWIĘTYCH” O godz. 17:00 – rozpoczęcie procesji w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia. Przejście procesji z

relikwiami świętych do Kolegiaty Św. Jana Chrzciciela, ostatnie październikowe nabożeństwo różańcowe prowadzone przez dzieci i

młodzież, a około godz. 18:00 – bal wszystkich świętych na Sali w Moku. Serdecznie zapraszamy już dziś.

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

[Dzisiaj, w niedzielę, 13 października – bł. Honorat Koźmiński, kapłan i zakonnik, założyciel zgromadzeń „bezhabitowych” i

„męczennik konfesjonału”].

We wtorek, 15 października – św. Teresa od Jezusa, wielka mistyczka karmelitańska, reformatorka karmelitańskiej rodziny zakonnej,

ogłoszona przez św. Pawła VI doktorem Kościoła i nazwana przez niego „doktorem mistycznym”.

W środę, 16 października – św. Jadwiga Śląska, która zasłynęła z wielkiej dobroci, miłości i miłosierdzia wobec poddanych oraz

potrafiła poskromić surowość swojego męża, księcia Henryka Brodatego.

W czwartek, 17 października – św. Ignacy Antiocheński, który w kilku swoich listach wyłożył naukę o Chrystusie, Kościele i życiu

chrześcijańskim.
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W piątek, 18 października – św. Łukasz, Ewangelista, uczeń i towarzysz św. Pawła Apostoła, autor Ewangelii i Dziejów Apostolskich, w

których opisał życie pierwotnego Kościoła.

W sobotę, 19 października – bł. Jerzy Popiełuszko, kapłan i męczennik, który w swoim życiu starał się nieustannie realizować myśl z

listu do Rzymian: „Nie daj się zwyciężyć złu, ale zło dobrem zwyciężaj!”.
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